

หน่วยงาน บริหารทั่วไป จังหวัด นราธิวาส

ประจำปีงบประมาณ 2566

การจัดซื้อ	เวชภัณฑ์ที่มิใช่ยา	
	จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	
	จัดซื้อจริง	651,638.70
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	แผน	
	จัดซื้อจริง	668,673.95
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	
	จัดซื้อจริง	724,890.00
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	
	จัดซื้อจริง	690,599.20
รวมทั้งสิ้น	แผน	2,735,801.85
	จัดซื้อจริง	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา
หน่วยงาน บริหารทั่วไป จังหวัด นราธิวาส
ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ในปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.- มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ
			ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
1	Arm Sling size SS	อัน	0	0	10	20	10	35.00	350.00	0	5	0	5	10	350		
2	Arm Sling size S	อัน	9	0	0	19	9	35.00	350.00	0	5	0	5	10	350.00		
3	Arm Sling size M	อัน	18	7	8	17	7	35.00	350.00	0	5	0	5	10	350.00		
4	Arm Sling size L	อัน	22	11	8	14	4	35.00	350.00	0	5	0	5	10	350.00		
5	Arm sling size XL	อัน	5	0	3	12	2	35.00	350.00	2	3	2	3	10	350.00		
6	Catgut No. 2/0	กล่อง	20	10	30	40	0	588.50	23,540.00	10	10	10	10	40	23,540.00		
7	Catgut No. 3/0	กล่อง	0	0	15	20	10	599.20	5,992.00	0	4	3	3	10	5,992.00		
8	Catgut No. 4/0	กล่อง	0	1	3	8	8	535.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00		
9	condom เบอร์ 49	กล่อง	5	55	20	40	0	320.00	12,800.00	10	10	10	10	40	12,800.00		
10	condom เบอร์ 52	กล่อง	0	1	0	40	0	750.00	30,000.00	10	10	10	10	40	30,000.00		
11	Dispos.Syring Insulin	กล่อง	890	924	692	1117	117	1,000	190,000.00	250	250	250	250	1,000	190,000.00		
12	Dispos.Syring 1ml	กล่อง	48	103	76	88	28	60	12,840.00	0	20	20	20	60	12,840.00		
13	Dispos.Syring 3 ml	กล่อง	168	288	227	253	13	240	25,560.00	60	60	60	60	240	25,560.00		
14	Dispos.Syring 5 ml	กล่อง	228	230	253	308	8	300	36,600.00	100	50	100	50	300	36,600.00		

3/2022

แบบปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา

หน่วยงาน บริหารทั่วไป จังหวัด นราธิวาส

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ บพ	รายการเวชภัณฑ์มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ในปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.- มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ
			ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
1	Arm Sling size SS	อัน	0	0	10	20	10	10	35	350.00	0	5	0	5	10	350	
2	Arm Sling size S	อัน	9	0	0	19	9	10	35.00	350.00	0	5	0	5	10	350.00	
3	Arm Sling size M	อัน	18	7	8	17	7	10	35.00	350.00	0	5	0	5	10	350.00	
4	Arm Sling size L	อัน	22	11	8	14	4	10	35.00	350.00	0	5	0	5	10	350.00	
5	Arm sling size XL	อัน	5	0	3	12	2	10	35.00	350.00	2	3	2	3	10	350.00	
6	Catgut No. 2/0	กล่อง	20	10	30	40	0	40	588.50	23,540.00	10	10	10	10	40	23,540.00	
7	Catgut No. 3/0	กล่อง	0	0	15	20	10	10	599.20	5,992.00	0	4	3	3	10	5,992.00	
8	Catgut No. 4/0	กล่อง	0	1	3	8	8	0	535.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00	
9	condom เบอร์ 49	กล่อง	5	55	20	40	0	40	320.00	12,800.00	10	10	10	10	40	12,800.00	
10	condom เบอร์ 52	กล่อง	0	1	0	40	0	40	750.00	30,000.00	10	10	10	10	40	30,000.00	
11	Dispos.Syring Insulin	กล่อง	890	924	692	1117	117	1,000	190.00	190,000.00	250	250	250	250	1,000	190,000.00	
12	Dispos.Syring 1ml	กล่อง	48	103	76	88	28	60	214.00	12,840.00	0	20	20	20	60	12,840.00	
13	Dispos.Syring 3 ml	กล่อง	168	288	227	253	13	240	106.50	25,560.00	60	60	60	60	240	25,560.00	
14	Dispos.Syring 5 ml	กล่อง	228	230	253	308	8	300	122.00	36,600.00	100	50	100	50	300	36,600.00	

Sum.

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์/วัสดุ	ขนาด บรรจุ หน่วย	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ในปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่				ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ
			ปี 63	ปี 64	ปี 65						1 (ต.ค.- ธ.ค.)	2 (ม.ค.- มิ.ค.)	3 (เม.ย.- มิ.ย.)	4 (ก.ค.- ก.ย.)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
15	Dispos.Syring 10 ml	กล่อง	103	125	118	144	4	140	176.55	24,717.00	35	35	35	35	140	24,717.00	
16	Dispos.Syring 20 ml	กล่อง	25	25	15	31	11	20	353.10	7,062.00	0	5	5	10	20	7,062.00	
17	Syring 50 cc	กล่อง	6	7	3	17	7	10	285.00	2,850.00	0	3	2	5	10	2,850.00	
18	Dispos needle 18x1	กล่อง	155	217	197	228	108	120	49.75	5,970.00	0	20	50	50	120	5,970.00	
19	Dispos needle 18x1.5	กล่อง	72	32	33	47	7	40	49.75	1,990.00	10	10	10	10	40	1,990.00	
20	Dispos needle 21x1	กล่อง	166	263	290	347	87	260	43.75	11,375.00	50	80	50	80	260	11,375.00	
21	Dispos needle 21x1.5"	กล่อง	43	13	17	38	18	20	43.75	875.00	0	5	10	5	20	875.00	
22	Dispos needle 23X1.5"	กล่อง	42	30	43	74	54	20	43.75	875.00	0	0	10	10	20	875.00	
23	Dispos needle24x1.5"	กล่อง	20	34	35	47	7	40	43.75	1,750.00	10	10	10	10	40	1,750.00	
24	Dispos needle 25x1	กล่อง	66	198	212	246	26	220	43.75	9,625.00	55	55	55	55	220	9,625.00	
25	Dispos needle 26x1/2"	กล่อง	101	83	118	142	2	140	43.75	6,125.00	35	35	35	35	140	6,125.00	
26	Dispos needle 26x1	กล่อง	0	14	0	0	0	0	43.75	0.00	0	0	0	0	0	0.00	
27	Dressingpad 3x6	ซอง	1,850	3,000	2,000	2200	1,000	1,200	4.00	4,800.00	0	400	400	400	1,200	4,800.00	
28	Dressingpad 6x8	ซอง	1,670	760	790	1000	0	1,000	6.00	6,000.00	250	250	250	250	1,000	6,000.00	
29	Dressingpad 8x12	ซอง	560	1,450	680	1050	50	1,000	15.00	15,000.00	250	250	250	250	1,000	15,000.00	
30	Elastic bandage 2 "	โหล	3	2	6	7	4	3	125.00	375.00	0	1	1	1	3	375.00	
31	Elastic bandage 3 "	โหล	4	8	12	13	1	12	145.00	1,740.00	3	3	3	3	12	1,740.00	
32	Elastic bandage 4 "	โหล	5	9	12	14	4	10	175.00	1,750.00	0	5	0	5	10	1,750.00	

Sum.

ลำดับ บพ	รายการเวชภัณฑ์/ยารักษา	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ในปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.- มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ
			ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
33	Elastic bandage 6 "	โพล	2	8	12	13	1	12	255.00	3,060.00	3	3	3	3	12	3,060.00	
34	E.T tube No. 2	เส้น	15	0	13	17	7	10	32.00	320.00	0	4	3	3	10	320.00	
35	E.T tube No. 2.5	เส้น	10	5	3	22	12	10	32.00	320.00	0	4	3	3	10	320.00	
36	E.T tube No. 3	เส้น	5	5	24	30	0	30	32.00	960.00	10	5	5	10	30	960.00	
37	E.T tube No. 3.5	เส้น	20	13	15	17	7	10	32.00	320.00	0	3	3	4	10	320.00	
38	E.T tube No. 4	เส้น	10	10	42	50	0	50	32.00	1,600.00	20	10	10	10	50	1,600.00	
39	E.T tube No. 4.5	เส้น	7	10	30	30	0	30	32.00	960.00	10	5	10	5	30	960.00	
40	E.T tube No. 5	เส้น	25	5	25	30	10	20	32.00	0.00	5	5	5	5	20	640.00	
41	E.T tube No. 5.5	เส้น	5	0	20	40	20	20	32.00	640.00	0	0	10	10	20	640.00	
42	E.T tube No. 6	เส้น	0	10	22	25	5	20	32.00	640.00	0	7	6	7	20	640.00	
43	E.T tube No. 6.5	เส้น	10	10	30	30	10	20	32.00	640.00	0	5	10	5	20	640.00	
44	E.T tube No. 7	เส้น	25	33	60	72	12	60	32.00	1,920.00	10	20	10	20	60	1,920.00	
45	E.T tube No. 7.5	เส้น	33	22	45	50	20	30	32.00	960.00	0	10	10	10	30	960.00	
46	E.T tube No. 8	เส้น	10	10	0	20	10	10	32.00	320.00	0	3	3	4	10	320.00	
47	Extension tube	เส้น	3,400	3,800	3,600	4,100	100	4,000	2.99	11,960.00	1000	1000	1000	1000	4,000	11,960.00	
48	Eye pad	ถุง	2	2	1	4	4	0	125.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00	
49	Fixnet No.0.5 (นิ้ว)	กล่อง	4	2	4	4	2	2	950.00	1,900.00	0	0	1	1	2	1,900.00	
50	Fixnet No.5 (สี่ระยะ)	กล่อง	1	0	1	4	2	2	1,950.00	3,900.00	0	0	1	1	2	3,900.00	

31กม.

ลำดับ บัญชี	รายการตรวจค้นพบปัญหา	ชนิด บรรจุ หน่วย นับ	ผลการตรวจ			ปริมาณ การใช้ ในปี 66	ปริมาณ คงค้าง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่				ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ
			ปี 63	ปี 64	ปี 65						1 (ต.ค.- ธ.ค.)	2 (ม.ค.- มี.ค.)	3 (เม.ย.- มิ.ย.)	4 (ก.ค.- ก.ย.)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
51	Foley Cath No.6	เส้น	0	0	0	10	0	10	16.00	160.00	3	2	3	2	10	160.00	
52	Foley Cath No.8	เส้น	10	10	10	30	20	10	16.00	160.00	0	0	5	5	10	160.00	
53	Foley Cath No.10	เส้น	20	20	10	30	20	10	16.00	160.00	0	0	5	5	10	160.00	
54	Foley Cath No.12	เส้น	10	20	10	30	20	10	16.00	160.00	0	0	5	5	10	160.00	
55	Foley Cath No.14	เส้น	400	580	480	520	100	420	16.00	6,720.00	100	100	100	120	420	6,720.00	
56	Foley Cath No.16	เส้น	260	290	190	220	20	200	16.00	3,200.00	50	50	50	50	200	3,200.00	
57	Foley Cath No.18	เส้น	120	90	60	70	30	40	16.00	640.00	0	10	15	15	40	640.00	
58	Foley Cath No.20	เส้น	40	40	30	30	10	20	16.00	320.00	0	10	5	5	20	320.00	
59	Foley Cath No.24	เส้น	0	30	10	30	20	10	16.00	160.00	0	0	5	5	10	160.00	
60	Foley Cath No.14(3ทาง)	เส้น	10	0	0	10	0	10	65.00	650.00	2	3	2	3	10	650.00	
61	Foley Cath No.16(3 ทาง)	เส้น	10	0	10	10	0	10	65.00	650.00	2	3	2	3	10	650.00	
62	Foley Cath No.18(3 ทาง)	เส้น	10	0	10	10	0	10	65.00	650.00	2	3	2	3	10	650.00	
63	Foley Cath No.20(3 ทาง)	เส้น	10	0	0	20	10	10	65.00	650.00	0	3	3	4	10	650.00	
34	Foley Cath No.22(3 ทาง)	เส้น	0	0	0	20	10	10	65.00	650.00	0	3	4	3	10	650.00	
65	Foley Cath No.24(3 ทาง)	เส้น	0	0	0	20	10	10	65.00	650.00	0	3	4	3	10	650.00	
66	Gauze 3x3	ท่อน	650	620	330	350	50	300	38.00	11,400.00	75	75	75	75	300	11,400.00	
67	Gauze 2x2	ท่อน	453	278	320	414	114	300	20.00	6,000.00	0	100	100	100	300	6,000.00	
68	Injection Plug	กล่อง	31	21	24	31	1	30	420.00	12,600.00	5	10	5	10	30	12,600.00	

รวม.

ลำดับ รหัส	รายการเวชภัณฑ์ที่ปรึกษา	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ในปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่				ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ
			ปี 63	ปี 64	ปี 65						1 (ท.ค.- ธ.ค.)	2 (ม.ค.- มิ.ค.)	3 (เม.ย.- มิ.ย.)	4 (ก.ค.- ก.ย.)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
69	Mask N95	กล่อง	31	209	198	402	2	400	900.00	360,000.00	100	100	100	100	400	360,000.00	
70	Mask เกี่ยวเต๋ก	กล่อง	20	1	1	59	19	40	250.00	10,000.00	10	10	10	10	40	10,000.00	
71	Mask dispos. ผู้ก	กล่อง	150	0	2,000	1000	0	1,000	82.00	82,000.00	250	250	250	250	1,000	82,000.00	
72	Mask dispos. เกี่ยว	กล่อง	1,000	1,570	0	1037	37	1,000	82.00	82,000.00	250	250	250	250	1,000	82,000.00	
73	Bactigrass	กล่อง	11	116	14	20	0	20	157.00	3,140.00	5	5	5	5	20	3,140.00	
74	Medicut No. 16	กล่อง	3	1	2	7	2	5	550.00	2,750.00	0	2	2	1	5	2,750.00	
75	Medicut No. 18	กล่อง	24	22	27	42	2	40	435.00	17,400.00	10	10	10	10	40	17,400.00	
76	Medicut No. 20	กล่อง	10	13	11	31	21	10	430.00	4,300.00	0	0	5	5	10	4,300.00	
77	Medicut No. 22	กล่อง	63	73	78	100	0	100	415.00	41,500.00	25	25	25	25	100	41,500.00	
78	Medicut No. 24	กล่อง	84	81	93	102	2	100	415.00	41,500.00	25	25	25	25	100	41,500.00	
79	Micropore ½ "	กล่อง	19	15	15	35	15	20	490.00	9,800.00	0	10	5	5	20	9,800.00	
80	Micropore 1 "	กล่อง	49	51	47	53	13	40	490.00	19,600.00	10	10	10	10	40	19,600.00	
81	NG tube No. 6	เส้น	15	26	0	34	34	0	6.95	0.00	0	0	0	0	0	0.00	
82	NG tube No. 8	เส้น	24	15	5	35	35	0	6.95	0.00	0	0	0	0	0	0.00	
83	NG tube No. 10	เส้น	7	58	9	56	56	0	6.95	0.00	0	0	0	0	0	0.00	
84	NG tube No. 12	เส้น	7	49	8	51	51	0	6.95	0.00	0	0	0	0	0	0.00	
85	NG tube No. 14	เส้น	42	50	22	37	37	0	6.95	0.00	0	0	0	0	0	0.00	
86	NG tube No. 16	เส้น	46	38	34	46	36	10	6.95	69.50	0	2	4	4	10	69.50	

รวม

ลำดับ บัญชี	รายการขอเบิกพัสดุ	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ในปี 66	ปริมาณ คงค้าง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่				ยอดรวมจัดซื้อจริง จำนวน	มูลค่า (บาท)
			ปี 63	ปี 64	ปี 65						1 (ต.ค.- ธ.ค.)	2 (ม.ค.- มิ.ค.)	3 (เม.ย.- มิ.ย.)	4 (ก.ค.- ก.ย.)		
87	NG tube No. 18	เส้น	8	48	15	22	12	10	6.95	69.50	0	4	2	4	10	69.50
88	Nylon 2/0	แพ็คเกจ	11	5	3	3	0	3	1,280.79	3,842.37	1	1	1	0	3	3,842.37
89	Nylon 3/0	แพ็คเกจ	22	20	8	3	0	3	1,280.79	3,842.37	1	1	1	0	3	3,842.37
90	Nylon 4/0	แพ็คเกจ	4	8	3	3	0	3	1,280.79	3,842.37	1	1	1	0	3	3,842.37
91	Nylon 5/0	กล่อง	4	6	5	3	0	3	1,280.79	3,842.37	1	1	1	0	3	3,842.37
92	Nylon 6/0	กล่อง	0	0	0	6	3	3	1,280.79	3,842.37	1	1	1	0	3	3,842.37
93	Plaster ปิดแผลกั้นน้ำ	กล่อง	79	93	89	90	10	80	195.00	15,600.00	20	20	20	20	80	15,600.00
94	Set IV เต็ม	Set	4,150	3,000	2,500	4,500	500	4,000	12.45	49,800.00	1,000	1,000	1,000	1,000	4,000	49,800.00
95	Set IV ผู้ใหญ่	Set	5,100	5,500	4,800	9,200	1,200	8,000	8.35	66,800.00	2,000	2,000	2,000	2,000	8,000	66,800.00
96	Set ไข้เลือด	เซต	200	126	100	224	24	200	24.00	4,800.00	50	50	50	50	200	4,800.00
97	ถุงมือ dispos. No.xs	กล่อง	259	461	234	244	44	200	98.00	19,600.00	50	50	50	50	200	19,600.00
98	ถุงมือ dispos. No.s	กล่อง	1,281	1,918	2,005	2,095	95	2,000	98.00	196,000.00	500	500	500	500	2,000	196,000.00
99	ถุงมือ dispos. No.m	กล่อง	329	471	548	512	112	400	98.00	39,200.00	100	100	100	100	400	39,200.00
100	ถุงมือ dispos. No.l	กล่อง	18	20	60	60	20	40	98.00	3,920.00	0	15	10	15	40	3,920.00
101	ถุงมือ dispos. No.m ไม่มีแข็ง	กล่อง	0	40	20	0	0	0	250.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
102	ถุงมือ Sterile เบอร์ 6	กล่อง	3	0	0	2	1	1	750.00	750.00	0	0	0	1	1	750.00
103	ถุงมือ Sterile No. 6.5	กล่อง	73	66	52	62	26	36	750.00	27,000.00	0	12	12	12	36	27,000.00
104	ถุงมือ Sterile No. 7	กล่อง	24	42	35	43	31	12	750.00	9,000.00	0	0	6	6	12	9,000.00

Sum.

ลำดับ ที่	รายการวัสดุ/บริการ	หน่วย วัด	ปีงบประมาณ 66			ปีงบประมาณ การใช้จ่าย ในปี 66	ปีงบประมาณ การคลัง งบฯ	ปีงบประมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปีงบประมาณ การจัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาส				ยอดรวมทั้งหมด		หมายเหตุ
			ปี 63	ปี 64	ปี 65						ไตรมาสที่ 1 (ท.ค.- ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.- มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
105	ถุงมือ Sterile No.7.5	กล่อง	2	15	9	24	12	12	750.00	9,000.00	0	0	6	6	12	9,000.00	
106	ถุงมือ Sterile เบอร์ 8	กล่อง	1	0	0	2	1	1	750.00	750.00	0	0	0	1	1	750.00	
107	ถุงมือล้างรท No.5	คู่	4	2	5	10	5	5	160.00	800.00	0	1	2	2	5	800.00	
108	ถุงมือล้างรท No.M	คู่	0	5	5	10	5	5	160.00	800.00	0	1	2	2	5	800.00	
109	ถุงมือล้างรท No.L	คู่	0	0	5	10	5	5	160.00	800.00	0	1	2	2	5	800.00	
110	Suction No. 6	เส้น	180	60	120	250	150	100	3.50	350.00	0	20	40	40	100	350.00	
111	Suction No. 8	เส้น	565	535	570	610	110	500	3.50	1,750.00	0	200	100	200	500	1,750.00	
112	Suction No. 10	เส้น	80	770	300	640	140	500	3.50	1,750.00	0	200	100	200	500	1,750.00	
113	Suction No. 12	เส้น	0	30	42	155	55	100	3.50	350.00	25	25	25	25	100	350.00	
114	Suction No. 14	เส้น	25	100	120	155	55	100	3.50	350.00	25	25	25	25	100	350.00	
115	Suction No. 16	เส้น	55	55	65	75	75	0	3.50	0.00	0	0	0	0	0	0.00	
116	Suction No. 18	เส้น	30	50	25	35	35	0	3.50	0.00	0	0	0	0	0	0.00	
117	tempon	อัน	300	400	400	600	100	500	7.00	3,500.00	100	200	100	100	500	3,500.00	
118	Three way stopcock	อัน	2,600	3,000	2,600	5000	0	5,000	7.49	37,450.00	2000	1000	1000	1000	5,000	37,450.00	
119	Transpore ½ "	กล่อง	47	46	46	55	15	40	321.00	12,840.00	10	10	10	10	40	12,840.00	
120	Transpore 1 "	กล่อง	81	101	88	110	10	100	321.00	32,100.00	25	25	25	25	100	32,100.00	
121	Urime Bag	อัน	820	810	710	760	60	700	13.50	9,450.00	100	200	200	200	700	9,450.00	
122	Urigo Grape ตัด tube	กล่อง	18	16	10	11	6	5	350.00	1,750.00	1	1	1	2	5	1,750.00	

รวม.

ลำดับ บัญชี	รายการ	ชนิด หน่วย	ค่ารายการ			ปริมาณ การใช้ ในปี 66	ปริมาณ คงค้าง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 66	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาส				ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ
			ปี 63	ปี 64	ปี 65						ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.- มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
123	ขวดพลาสติก 30 ml.	ใบ	3,000	3,000	2,000	3000	0	3,000	1.30	3,900.00	1500	0	1500	0	3,000	3,900.00	
124	ขวดพลาสติก 60 ml.	ใบ	5,000	5,000	3,000	3000	0	3,000	1.50	4,500.00	0	1000	1000	1000	3,000	4,500.00	
125	ขวดพลาสติก 60cc แบบฝาแฉก	อัน	1,000	0	0	1000	0	1,000	4.00	4,000.00	250	250	250	250	1,000	4,000.00	
126	ครีม Defib	ขวด	10	0	0	10	0	10	250.00	2,500.00	10	0	0	0	10	2,500.00	
127	ครีม K-Y jelly (5 g)	ซอง	2,200	2,200	3,470	5530	530	5,000	6.20	31,000.00	1000	1000	2000	1000	5,000	31,000.00	
128	ครีม U/S	มก.กล่อง	12	15	12	15	5	10	1,300.00	13,000.00	0	3	3	4	10	13,000.00	
129	ใบมีด No. 10	กล่อง	0	4	2	3	3	0	450.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00	
130	ใบมีด No. 11	กล่อง	6	9	9	11	1	10	450.00	4,500.00	2	3	2	3	10	4,500.00	
131	ใบมีด No.12	กล่อง	1	0	0	5	5	0	450.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00	
132	ใบมีด No. 15	กล่อง	2	5	3	4	4	0	450.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00	
133	ป้ายชื่อมือผู้ใหญ่ สีใส	กล่อง	15	22	13	23	3	20	320.00	6,400.00	5	5	5	5	20	6,400.00	
134	ป้ายชื่อมือเด็ก สีใส	กล่อง	8	13	2	25	5	20	275.00	5,500.00	5	5	5	5	20	5,500.00	
135	ไม้พันสำลี No S	ถุง	124	16	0	0	0	0	25.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00	
136	ไม้พันสำลี แบบสเตอริไรต์	ซอง	0	2,360	1,640	2000	0	2,000	2.50	200.00	500	500	500	500	2,000	5,000.00	
137	ไม้ Pap smear	กล่อง	15	3	2	5	0	5	200.00	1,000.00	2	1	1	1	5	1,000.00	
138	สำลีก้อน 0.35 g	ถุง	85	72	48	60	0	60	95.00	5,700.00	20	10	20	10	60	5,700.00	
139	สำลีก้อน 1.4 g	ถุง	86	78	55	70	10	60	95.00	5,700.00	20	10	20	10	60	5,700.00	
140	หมวด Dispose.	ท่อ	40	117	137	200	0	200	150.00	30,000.00	50	50	50	50	200	30,000.00	

3/10/22

ลำดับ บัญชี	รายการขอเบิกพัสดุ	ชนิด บัญชี พัสดุ	ปีงบประมาณ			ปริมาณ การเบิก ในปี 66	ปริมาณ คงเหลือ ยกมา	ปริมาณ การตัดซื้อ ในปี 66	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การตัดซื้อ 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.- ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.- มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	ยอดรวมตัดซื้อ		หมายเหตุ
			0 63	0 64	0 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
141	เข็มพลาสติก	แพทย์	59	54	50	57	7	50	350.00	17,500.00	0	20	20	10	50	17,500.00	
142	เข็มพลาสติกแบบยาว	ตัว	1,000	8,600	10,560	5440	440	5,000	15.00	75,000.00	1000	1000	1500	1500	5,000	75,000.00	
143	Splint นิ้ว ขนาด 0.5 นิ้ว	โหล	0	0	0	3	2	1	600.00	600.00	0	0	0	1	1	600.00	
144	Splint นิ้ว ขนาด 1 นิ้ว	โหล	0	1	1	2	1	1	1,750.00	1,750.00	0	0	0	1	1	1,750.00	
145	clavicle support No SS	อัน	0	2	3	3	2	1	250.00	250.00	0	0	0	1	1	250.00	
146	clavicle support No S	อัน	0	3	2	9	9	0	250.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00	
147	clavicle support No M	อัน	5	3	3	3	3	0	250.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00	
148	clavicle support No L	อัน	5	0	2	8	8	0	250.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00	
149	clavicle support No XL	อัน	5	0	0	7	7	0	250.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00	
150	Syring Ball No.1	ลูก	122	164	300	400	0	400	55.00	22,000.00	100	100	100	100	400	22,000.00	
151	Syring Ball No.3	ลูก	50	0	50	200	100	100	75.00	7,500.00	0	50	0	50	100	7,500.00	
152	Urinal	อัน	0	2	0	33	33	0	30.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00	
153	วาสลินก้อน	กล่อง	3	3	1	2	0	2	980.00	1,960.00	1	0	1	0	2	1,960.00	
154	Multiloal(วางอนามัย)	กล่อง	2	3	3	7	5	2	425.00	850.00	1	0	1	0	2	850.00	
155	Red dot child	ซอง	4	4	4	13	3	10	450.00	4,500.00	2	3	2	3	10	4,500.00	
156	Red dot Adult	ซอง	13	16	18	22	2	20	450.00	9,000.00	5	5	5	5	20	9,000.00	
157	สำลี Alcohol pack	แผง	10680	18440	15408	22080	2080	20,000	6.00	120,000.00	5000	5000	5000	5000	20,000	120,000.00	
158	สายรัดสะตือ(ยางรัด)	ม้วน	0	0	0	0	0	0	85.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00	

Sum.

รหัส วัสดุ	รายการวัสดุ/ยี่ห้อ/ยี่ห้อ	ขนาด บรรจุ ยูนิต	หน่วยวัด			ปริมาณ การใช้ ต่อวัน	ปริมาณ การใช้ ต่อเดือน	ปริมาณ การใช้ ต่อปี	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การใช้ ต่อปี (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.- ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.- มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (ม.ย.- มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	ยอดรวมทั้งหมด		หมายเหตุ
			0.63	0.64	0.65										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
159	Dropper	ถุง	5	0	0	10	0	10	250.00	2,500.00	3	2	3	2	10	2,500.00	
160	ถ้วยยาเม็ดพลาสติก	โหล	10	11	15	58	8	50	30.00	1,500.00	10	15	15	10	50	1,500.00	
161	latex tube	กล่อง	0	3	2	4	2	2	350.00	700.00	0	0	1	1	2	700.00	
162	Oxygen canular child	เส้น	300	100	100	300	0	300	45.00	13,500.00	100	50	100	50	300	13,500.00	
163	สาย canular ผู้ใหญ่	เส้น	400	200	300	300	0	300	25.00	7,500.00	100	50	100	50	300	7,500.00	
164	silk black 2/0	แพ็คเกจ	1	2	2	9	9	0	1,284.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00	
165	Silk black 3/0	แพ็คเกจ	0	2	6	7	4	3	1,284.00	3,852.00	0	1	1	1	3	3,852.00	
166	Silk black 4/0	แพ็คเกจ	12	18	5	6	5	1	1,284.00	1,284.00	0	0	0	1	1	1,284.00	
167	ลัทธิ Sterile ขนาด 3 ก้อน / แพ้	ซอง	5,400	3,000	2,000	4000	0	4,000	1.50	6,000.00	1000	1000	1000	1000	4,000	6,000.00	
168	ลัทธิ Sterile ขนาด 5 ก้อน/แพ็คเกจ	ซอง	11,400	11,500	7,500	8000	1000	7,000	1.80	12,600.00	1000	2000	2000	2000	7,000	12,600.00	
169	ลัทธิ Sterile ขนาด 10 ก้อน/แพ็คเกจ	ซอง	17,000	13,000	15,200	16100	100	16,000	2.75	44,000.00	4000	4000	4000	4000	16,000	44,000.00	
170	ก๊อส์ Sterile ขนาด 5 ชั้น/แพ็คเกจ	ซอง	18,550	22,020	18,130	19200	1200	18,000	3.70	66,600.00	4500	4500	4500	4500	18,000	66,600.00	
171	เนื้ออ่อน 4 นิ้ว	ลัง	2	2	2	2	1	1	2,354.00	2,354.00	0	0	1	0	1	2,354.00	
172	เนื้ออ่อน 6 นิ้ว	ลัง	1	1	3	2	0	2	2,675.00	3,210.00	0	1	0	1	2	5,350.00	
173	ตุลียา 5 g	ตุลียา	0	0	0	100	0	100	1.20	120.00	25	25	25	25	100	120.00	
174	ตุลียา 15 g	ตุลียา	0	0	0	100	0	100	1.50	150.00	25	25	25	25	100	150.00	
175	Cholostomy bag	กล่อง	0	3	4	6	1	5	900.00	4,500.00	1	2	1	1	5	4,500.00	
176	Needle penfill	กล่อง	60	46	24	50	10	40	535.00	21,400.00	10	10	10	10	40	21,400.00	

รวม

ลำดับ รหัส	รายการเวชภัณฑ์/ยารักษา	ยูนิต บรรจุ หน่วย ใช้	ค่าตรวจ			ปริมาณ การใช้ ในปี 66	ปริมาณ การใช้ ในปี 66	ปริมาณ การใช้ ในปี 66	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การใช้ ในปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ก.ค.- ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.- มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	ยอดรวมทั้งหมด	
			0.63	0.64	0.65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
177	ถุงยางอนามัย	ใบ	3	2	1	2	0	2	395.00	790.00	1	0	1	0	2	790.00
178	Urine Condom เบอร์25	กล่อง	0	0	1	8	3	5	650.00	3,250.00	0	2	1	2	5	3,250.00
179	Urine Condom เบอร์30	กล่อง	0	3	2	6	1	5	650.00	3,250.00	0	2	1	2	5	3,250.00
180	Urine Condom เบอร์35	กล่อง	0	1	3	5	0	5	650.00	3,250.00	0	2	1	2	5	3,250.00
181	สาย UVC ขนาด 3.5	เส้น	0	0	0	5	5	0	150.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
182	สาย UVC ขนาด 5	เส้น	0	0	0	3	3	0	150.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
183	Tegaderm	กล่อง	0	1	0	100	0	100	1,240.00	124,000.00	25	25	25	25	100	124,000.00
184	Fixumor	กล่อง	3	5	1	2	2	0	650.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
185	Chlorhexidine Gluconate 2%	ซอง	1,450	1,010	1,590	1920	420	1,500	5.90	8,850.00	200	300	500	500	1,500	8,850.00
186	Eye Shield	กล่อง	25	0	0	100	0	100	9.00	900.00	25	25	25	25	100	900.00
187	Elastic Gauze Bandage 2"	ลัง	53	65	72	88	8	80	95.00	7,600.00	20	20	20	20	80	7,600.00
188	Elastic Gauze Bandage 3"	ลัง	59	78	80	83	3	80	150.00	12,000.00	20	20	20	20	80	12,000.00
189	Elastic Gauze Bandage 4"	ลัง	39	60	52	80	0	80	180.00	14,400.00	20	20	20	20	80	14,400.00
190	Elastic Gauze Bandage 6"	ลัง	9	14	30	37	17	20	270.00	5,400.00	5	5	5	5	20	5,400.00
191	ถุงใส่ NG แบบมี Scale	ชิ้น	4	2	2	3	1	2	290.00	580.00	0	1	0	1	2	580.00
192	Gauze Drain Sterile	ห่อ	280	320	170	400	200	200	16.00	3,200.00	0	0	100	100	200	3,200.00
193	ชุดทำแผลสำเร็จรูป	ชุด	500	3,776	4,374	4250	250	4,000	11.00	44,000.00	1000	1000	1000	1000	4,000	44,000.00

รวม

ลำดับ บัญชี	รายการเวชภัณฑ์/ยารักษา	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	ขนาดบรรจุ			ปริมาณ การใช้ ในปี 66	ปริมาณ คงคลัง ณวันที่ 31/12/66	ปริมาณ คงคลัง ณวันที่ 31/12/66	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ก.ค.- ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.- มิ.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.- ธ.ค.)	ยอดรวมจัดซื้อ	
			Ø 63	Ø 64	Ø 65											จำนวน	มูลค่า (บาท)
194	เชือกผูกกระดูกต่อเต็ก	อัน	6	3	4	4	0	85.00	0.00	0.00	0	0	0	0	0	0	0.00
195	โธราซิคแมช No.32	กล่อง	3	11	4	16	16	160.00	0.00	0.00	0	0	0	0	0	0	0.00
196	โธราซิคแมช No.36	กล่อง	9	10	0	8	8	160.00	0.00	0.00	0	0	0	0	0	0	0.00
197	ไม้กีดเส้นสำเร็จรูป	กล่อง	20	65	26	29	19	110	1,100.00	0.00	0	5	5	0	0	10	1,100.00
198	Sterile Strip 1/2	กล่อง	1	0	0	1	0	1350	1,350.00	0.00	1	0	0	0	0	1	1,350.00
199	Sterile Strip 1/4	กล่อง	1	0	0	1	0	1350	1,350.00	0.00	1	0	0	0	0	1	1,350.00
200	Isolation Gown	ตัว	0	500	0	0	0	85	0.00	0.00	0	0	0	0	0	0	0.00
201	Coverall No.M	ชุด	0	500	1000	100	0	250	25,000.00	0.00	50	0	50	0	0	100	25,000.00
202	Coverall No.L	ชุด	0	500	1000	100	0	250	25,000.00	0.00	50	0	50	0	0	100	25,000.00
203	Coverall No.XL	ชุด	0	0	0	0	0	250	0.00	0.00	0	0	0	0	0	0	0.00
204	Sheos cover	คู่	0	2000	0	200	0	1.8	360.00	0.00	50	50	50	50	50	200	360.00
205	ถุงมือไนไตรท์ No.S	กล่อง	0	0	10	30	10	350	7,000.00	0.00	5	5	5	5	5	20	7,000.00
206	ถุงมือไนไตรท์ No.M	กล่อง	0	0	0	40	20	350	7,000.00	0.00	5	5	5	5	5	20	7,000.00
207	ถุงมือไนไตรท์ No.L	กล่อง	0	0	0	0	0	350	0.00	0.00	0	0	0	0	0	0	0.00
208	สาย Canula ทรวงอก	เส้น	0	0	0	10	0	45.00	450.00	0.00	10	0	0	0	0	10	450.00
209	Extension tube with T	อัน	0	0	0	10000	0	10.00	100,000.00	0.00	2500	2500	2500	2500	2500	10,000	100,000.00

2,735,801.85

กมล.

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุทั่วไป

หน่วยงาน บริหารทั่วไป จังหวัด นครราชสีมา

ประจำปีงบประมาณ 2566

การจัดซื้อ	วัสดุทั่วไป	
	จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	1,000,000.00
	จัดซื้อจัดจ้างจริง	
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	1,800,000.00
	จัดซื้อจัดจ้างจริง	
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	1,800,000.00
	จัดซื้อจัดจ้างจริง	
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	1,854,766.00
	จัดซื้อจัดจ้างจริง	
งบกลาง		1,200,000.00
รวมทั้งสิ้น	แผน	7,654,766.00
	จัดซื้อจัดจ้างจริง	

สรุปแผนการใช้วัสดุของฝ่ายต่างๆ ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับที่	ฝ่าย	จำนวนเงิน
1	เภสัชกรรม	52,960.00
2	แพทย์แผนไทย	18,400.00
3	ทันตสาธารณสุข	16,410.00
4	ผู้ช่วยเภสัช (OPD)	357,700.00
5	ฝ่ายการพยาบาล	5,640.00
6	ฝ่ายบริหารทั่วไป	197,850.00
7	งานอุบัติเหตุฉุกเฉิน (ER)	19,280.00
8	ห้องบัตร	8,070.00
9	งานประกันสุขภาพ	5,650.00
10	ชั้นผู้ตร	17,780.00
11	งาน IC	16,800.00
12	ห้องคลอด (LR)	127,940.00
13	ผู้ป่วยใน (IPD)	228,840.00
14	จ่ายกลาง	115,770.00
15	ซักฟอก	1,004,900.00
16	งานฝากครรภ์ (ANC)	1,860.00
17	ฝ่ายเวช	96,430.00
18	งานโภชนาการ	140,500.00
19	กายภาพบำบัด	8,080.00
20	สูทภาพจิต	15,630.00
21	รพ.สต. ปันนงอ	45,635.00
22	รพ.สต. ไชยสิทธิ์	39,600.00
23	รพ.สต. มะริออโอบอก	15,618.00
24	รพ.สต. นึกิต	33,465.00
25	รพ.สต. ปันนง	36,712.00
26	สต. เจริญรุ่งเรือง	12,375.00
27	IT	426,850.00
28	งานช่าง	19,430.00
29	วัสดุบริโภค (เงินสด)	1,000,000.00
30	งานภาคสนาม	29,005.00
31	X-Ray	4,700.00
32	วัสดุคอมพิวเตอร์	1,393,160.00
33	วัสดุงานช่างครัว	344,196.00
34	วัสดุสำนักงาน	347,530.00
	รวมค่าวัสดุทั้งสิ้น	6,204,766.00
1	ประกันรถยนต์ราชการ	250,000.00
2	งบกลาง	1,200,000.00
	รวมเงินลงทุนทั้งสิ้น	7,654,766.00

8.22

๕๑๙
13.79



โรงพยาบาลเจาะไอร้อง
เลขที่: ๒๕๖๕
๗ พ.ย. ๒๕๖๕
วันที่: ๗ พ.ย. ๒๕๖๕

ที่ นธ ๐๐๓๓.๐๐๕/๒๐๒๑

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนราธิวาส
๓๖ หมู่ที่ ๙ ตำบลโคกเคียน อำเภอเมือง
จังหวัดนราธิวาส ๙๖๐๐๐

พฤศจิกายน ๒๕๖๕

เรื่อง อนุมัติแผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเจาะไอร้อง

อ้างถึง หนังสือที่ นธ ๐๐๓๓.๑๓๐๑/๑๙๓๘ ลงวันที่ ๒๕ ตุลาคม ๒๕๖๕

สิ่งที่ส่งมาด้วย แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ปีงบประมาณ ๒๕๖๖ จำนวน ๘ ชุด

ตามหนังสือที่อ้างถึง โรงพยาบาลเจาะไอร้อง ส่งแผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ เพื่อขออนุมัติ นั้น

ในการนี้ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนราธิวาส ได้พิจารณาอนุมัติแผนการจัดซื้อจัดจ้าง ปีงบประมาณ ๒๕๖๖ โดยขอให้ถือปฏิบัติตามระเบียบของกระทรวงสาธารณสุขว่าด้วยเงินบำรุงของหน่วยบริการ ในสังกัดกระทรวงสาธารณสุข พ.ศ. ๒๕๖๒, พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ โดยเคร่งครัด

จึงเรียนมาเพื่อทราบและแจ้งเจ้าหน้าที่ผู้เกี่ยวข้องดำเนินการต่อไป

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเจาะไอร้อง ขอแสดงความนับถือ
เพื่อโปรดทราบ (นายชัยวัฒน์ พัฒนาพิศาลศักดิ์)
น.จ.ก. หมอหญิงพรทิพย์ (อานพวิทย์) นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนราธิวาส

๗ พ.ย. ๒๕๖๕

๗ พ.ย. ๒๕๖๕

นายมาหะมะ เมาะมูลา

(นายมาหะมะ เมาะมูลา)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหรือเสาะ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเจาะไอร้อง

กลุ่มงานประกันสุขภาพ
โทร./โทรสาร ๐-๗๓๕๓-๒๐๖๒
ผู้รับผิดชอบ : นางสาวรัชดา คำมณี

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์

หน่วยงาน บริหารทั่วไป จังหวัด นราธิวาส

ประจำปีงบประมาณ 2566

การจัดซื้อ	วัสดุทางการแพทย์	
	จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	974,584.00
	จัดซื้อจริง	
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	แผน	938,348.72
	จัดซื้อจริง	
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	552,384.00
	จัดซื้อจริง	
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	643,319.00
	จัดซื้อจริง	
รวมทั้งสิ้น	แผน	3,108,635.72
	จัดซื้อจริง	

โรงพยาบาลเกาะไผ่ไร่

ลำดับ	รายการ	จำนวน				รวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	หน่วยงาน
		ไตรมาส ๑	ไตรมาส ๒	ไตรมาส ๓	ไตรมาส ๔				
1	Adson Tooth ขนาด 14 ซม.	10			10	20	790.00	15,800.00	จ่ายกลาง
2	Adson Non Tooth ขนาด 14 ซม.	10			10	20	750.00	15,000.00	จ่ายกลาง
3	Alcohol Handrub			10		10	750.00	7,500.00	IC
4	Arlis tissue ขนาด 20 ซม.		3			3	1,580.00	4,740.00	จ่ายกลาง
5	Artery clamp ตรง 11.5 ซม.				2	2	1,780.00	3,560.00	จ่ายกลาง
6	Artery clamp โค้ง 11.5 ซม.				3	3	1,780.00	5,340.00	จ่ายกลาง
7	Artery clamp ตรง 24 ซม.		4		4	8	2,290.00	18,320.00	จ่ายกลาง
8	Auto Clave Tape 3/4		100			100	95.00	9,500.00	จ่ายกลาง*
9	Bed Pan (หม้อนอนอน)	1				1	1,480.00	1,480.00	ER
10	Board Restrain		2			2	4,000.00	8,000.00	LAB
11	Bowie Dict Test	100	100	100	100	400	100.00	40,000.00	จ่ายกลาง
12	Close Suction	20	20			40	650.00	26,000.00	ER
13	Comply test แก๊ส eo	1250	1250	1250	1250	5,000	3.40	17,000.00	จ่ายกลาง
14	Comply Test ใต้น้ำ	1000	1000	1000	1000	4,000	3.50	14,000.00	จ่ายกลาง
15	Crocodile ขนาด 14 ซม.	1			1	2	3,400.00	6,800.00	จ่ายกลาง
16	Cuff Bp คิวติคอลผู้ใหญ่	2				2	1,000.00	2,000.00	OPD
			2			2	1,000.00	2,000.00	เวชฯ
17	Cuff Bp คิวติคอลเด็กโต	1	1			2	1,000.00	2,000.00	IPD
18	Cuff Bp คิวติคอลเด็กเล็ก	1	1			2	1,000.00	2,000.00	IPD

30/11/25

		ไตรมาส ๑	ไตรมาส ๒	ไตรมาส ๓	ไตรมาส ๔						
19	Cuff Bp ดิจิตอลแบบสอดแขน	2				2	1,500.00	3,000.00	OPD		
20	Cuff Bp Manual เต็กโต	1				1	1,000.00	1,000.00	OPD		
21	Cuff Bp Monitor Size M (Nihon)	1				1	1,500.00	1,500.00	ER		
22	Cuff Bp Monitor Size M (Lutech)	1				1	1,500.00	1,500.00	ER		
23	Curette ชุดผสม		5		5	10	520.00	5,200.00	จ่ายกลาง		
24	Filter สำหรับ Suction	30	50	20		100	150.00	15,000.00	ER		
		10		10	10	30	150.00	4,500.00	IPD		
25	Filter สำหรับท่อ Tube		20	20		40	55.00	2,200.00	ER		
		20		10	10	40	55.00	2,200.00	IPD		
26	forceps Non Tooth ขนาด 14 ซม.	25	50	25	50	150	390.00	58,500.00	จ่ายกลาง		
27	forceps Tooth ขนาด 14 ซม.	25	50	25	50	150	390.00	58,500.00	จ่ายกลาง		
28	Guid wide size (เต็กเล็ก)			5		5	395.00	1,975.00	ER		
29	Guid wide size (เต็กโต)		5	5		10	395.00	3,950.00	ER		
30	Guid wide size (ผู้ใหญ่)	2	5	3		10	395.00	3,950.00	Cohort		
31	Lumbar Support M	20				20	460.00	9,200.00	กายภาพ		
32	Lumbar Support L	20				20	460.00	9,200.00	กายภาพ		
33	Lumbar Support XL	20				20	460.00	9,200.00	กายภาพ		
34	Lumbar Support XXL	20				20	460.00	9,200.00	กายภาพ		
35	Mask with bag เต็ก	10		10		20	68.00	1,360.00	จ่ายกลาง		
36	Mask with bag ผู้ใหญ่	10		15		25	68.00	1,700.00	จ่ายกลาง		
37	Needle holder 16 cm.(ตัวทอง)			5		5	2,180.00	10,900.00	จ่ายกลาง		

30/11/25

	ไตรมาสที่ ๑	ไตรมาสที่ ๒	ไตรมาสที่ ๓	ไตรมาสที่ ๔						
54	Walker	20				20	750.00	15,000.00	ถ่ายภาพ	
55	Nasal speculum	1				1	2,690.00	2,690.00	จ่ายกลาง	
56	4% chlorhidine			10		10	750.00	7,500.00	IC	
57	กรวยกระดาษวัดสมรรถภาพปอด	200	200	200	200	800	10.00	8,000.00	OPD	
58	กระดาษเครื่องวัดความดันแบบอัตโนมัติ	12				12	80.00	960.00	ANC	
		24				24	80.00	1,920.00	OPD	
			12			12	80.00	960.00	เวชฯ	
59	กระดาษ EKG 12 Lead Bionet (ม่วง)	12				12	450.00	5,400.00	ANC	
60	กระดาษ EKG SE-Edan 1200 (สีม)	9	9	9	9	36	700.00	25,200.00	OPD *.	
		25	25			50	700.00	35,000.00	ER	
				10		10	700.00	7,000.00	IPD	
61	กระดาษ NST (Fetal Monitor)	10	10	20		40	800.00	32,000.00	LR,ANC	
62	กระดาษ NST FM20	10	10	10		30	300.00	9,000.00	LR	
63	กระดาษ Ultrasound			10		10	855.00	8,550.00	LR,ANC	
64	กระดาษเครื่อง Defibulation Nihon kohden				5	5	120.00	600.00	ER	
		10		10		20	120.00	2,400.00	IPD	
65	กระดาษชุปนำยาฆ่าเชื้อระดับ High Level				20	20	280.00	5,600.00	IC	
66	กระดาษตัดก้อนช 14 cm.	5			5	10	1,650.00	16,500.00	จ่ายกลาง	
67	กระดาษตัดสายสะดือ (14 ซม.)	10		5	5	20	1,090.00	21,800.00	จ่ายกลาง	
68	กระดาษตัด EPI (14.5 ซม.)		10		10	20	980.00	19,600.00	จ่ายกลาง	
69	กระดาษตัดไหม ปลายตรงแฉก 14 cm.		10		10	20	1,320.00	26,400.00	จ่ายกลาง	

รวม.

		ไตรมาส ๑	ไตรมาส ๒	ไตรมาส ๓	ไตรมาส ๔									
70	กรรไกรตัดเนื้อ ปลายตรง 14 cm.	2			2			4		1,890.00		7,560.00	จ่ายกลาง	
71	กระดิกไฟวัดชิ้น แบบมี Thermometer พบพา	2						2		1,650.00		3,300.00	เภสัชฯ	
72	กระดิกเก็บเลือด	1						2		9,980.00		19,960.00	LAB	
73	แม่สี (EO) เครื่องใหญ่	24	24	1	24			96		420.00		40,320.00	จ่ายกลาง	
74	โกร่งบดยา		1					1		300.00		300.00	ER	
75	ขวดวางปีส้ววะ แบบมีสเกล	15						15		80.00		1,200.00	IPD	
76	จุกเขี้ยวต่อออกซิเจน		10					10		45.00		450.00	ER	
77	ฉลากยาใช้ภายนอกสีแดง (ตรง) ก 4.5 * ย 6.5	50000	50000					100,000		0.40		40,000.00	เภสัชฯ	
78	ฉลากยาค้ำสีม่วง(ตรง) ก 5*ย 7.5	50000	50000					100,000		0.40		40,000.00	เภสัชฯ	
79	ขามรูปเต ขนาด 8 นิ้ว	5	5	5				15		210.00		3,150.00	จ่ายกลาง	
80	ชุดประเมินพัฒนาการเด็ก 0-5 ปี		1					1		6,500.00		6,500.00	เวชฯ	
81	ชุดพ่นยาเด็ก	70						150		95.00		14,250.00	จ่ายกลาง	
82	ชุดพ่นยาผู้ใหญ่	60						120		95.00		11,400.00	จ่ายกลาง	
83	ชุดทำความสะอาดระบบปิดพร้อมหัวต่อ ชนิดใช้แล้วทิ้ง	150	100	150	100			500		80.00		40,000.00	IC	
84	ซอง Sterile ขนาด 2 นิ้ว	5	2	2	5			14		250.00		3,500.00	จ่ายกลาง	
85	ซอง Sterile ขนาด 3 นิ้ว	5	2		5			12		370.00		4,440.00	จ่ายกลาง	
86	ซอง Sterile ขนาด 4 นิ้ว	5			5			10		500.00		5,000.00	จ่ายกลาง	
87	ซอง Sterile ขนาด 6 นิ้ว	2	2	2	2			8		750.00		6,000.00	จ่ายกลาง	
88	ซอง Sterile ขนาด 8 นิ้ว	2	1		2			5		980.00		4,900.00	จ่ายกลาง	
89	ซอง Sterile ขนาด 10 นิ้ว	3	1	3	1			8		1,320.00		10,560.00	จ่ายกลาง	
90	ซอง Sterile ขนาด 12 นิ้ว	3	3	3	3			12		1,708.00		20,496.00	จ่ายกลาง	

3 คน

	รายการ ก	รายการ ข	รายการ ค	รายการ ง								
91	ของซิปเสี ขนาด 14 (ก.)	2		2	1	5	2,280.00	11,400.00	จ่ายกลาง			
92	ของซิปเสี ขนาด 8x12 (ก.)			20,000		20,000	0.45	9,000.00	เภสัชฯ			
93	ของซิปเสี ขนาด 4x6 (ก.)	40	40			80	135.00	10,800.00	เภสัชฯ			
94	ของซิปเสี ขนาด 6x8 (ก.)	40	40			80	135.00	10,800.00	เภสัชฯ			
95	ของซิปเสี ขนาด 8x12 (ก.)	50	50	50		150	135.00	20,250.00	เภสัชฯ			
96	ของซิปเสี ขนาด 10x15 (ก.)	40	40	40		120	135.00	16,200.00	เภสัชฯ			
97	ของซิปเสี ขนาด 13x20 (ก.)	40	40	40		120	135.00	16,200.00	เภสัชฯ			
98	ของซิปเสี ขนาด 18x28 (ก.)	40	40	40		120	135.00	16,200.00	เภสัชฯ			
99	ของซิปเสี ขนาด 4x6 (ก.)	40				40	125.00	5,000.00	เภสัชฯ			
100	ของซิปเสี ขนาด 6x8 (ก.)	40	40			80	125.00	10,000.00	เภสัชฯ			
101	ของซิปเสี ขนาด 8x12 (ก.)	100	100	100		400	125.00	50,000.00	เภสัชฯ			
102	ของซิปเสี ขนาด 10x15 (ก.)	50	50	50		200	125.00	25,000.00	เภสัชฯ			
103	ของซิปเสี ขนาด 13x20 (ก.)	40	40	40		120	125.00	15,000.00	เภสัชฯ			
104	ของซิปเสี ขนาด 15x23 (ก.)	40	40	40		160	125.00	20,000.00	เภสัชฯ			
105	ของซิปเสี ขนาด 18x28 (ก.)	40		40		80	125.00	10,000.00	เภสัชฯ			
106	ของซิปเสี ขนาด 30x30 (ก.)	40	40			80	125.00	10,000.00	เภสัชฯ			
107	ของซิปเสี แสดง "Hight Alert Drug" ขนาด 10x15	40				40	180.00	7,200.00	เภสัชฯ			
108	ของซิปเสี แสดง "Hight Alert Drug" ขนาด 13x20	40				40	180.00	7,200.00	เภสัชฯ			
109	ตัวต่อ ECO2 (Tridal co2)		2		3	5	980.00	4,900.00	ER			
			5			5	980.00	4,900.00	IPD			
110	ถ้วยโอดีน ขนาด 6 OZ	5	5	5	5	20	90.00	1,800.00	จ่ายกลาง			

30/11/25

130	อุปกรณ์สำหรับ...	1				1	2,000.00	2,000.00	ER
131	อุปกรณ์สำหรับ...	10				10	2,000.00	20,000.00	ER
132	อุปกรณ์สำหรับ...	20				20	600.00	12,000.00	ER
133	อุปกรณ์สำหรับ Terumo	5				5	700.00	3,500.00	CPO
		10	10			20	700.00	14,000.00	IPD
		3				3	700.00	2,100.00	ER
		1				1	700.00	700.00	อุปกรณ์พิเศษ
		6				6	700.00	4,200.00	ER
134	แผ่น AED เต็ม CU Medical System				2	2	6,850.00	13,700.00	ER
135	แผ่น AED ผู้ใหญ่ CU Medical System				2	2	4,000.00	8,000.00	ER
136	ผ้า Non Woven 915x915 mm 55 Gram			100		100	17.00	1,700.00	ซักผ้า
137	สบู่เหลวล้างมือ (ชนิดเติมเครื่องอัตโนมัติ)		10			10	250.00	2,500.00	IC
138	สติ๊กเกอร์ Pre-pack halo (ดวง)		1000000			100,000	0.40	40,000.00	วัสดุ
139	สติ๊กเกอร์ Pre-pack zebra (ดวง)		1000000			100,000	0.40	40,000.00	วัสดุ
140	สติ๊กเกอร์ยา รพ. 7.6x6 ซม. (ดวง)		1000000			200,000	0.40	80,000.00	วัสดุ
141	สติ๊กเกอร์ยา รพ. สจ. 4 รู (ดวง)		1000000			200,000	0.40	80,000.00	วัสดุ
142	สติ๊กเกอร์สำหรับติดขวดวัคซีน (5x3 ซม.)				1000000	100,000	0.14	14,000.00	วัสดุ
143	สาย Belt (เส้น)		1			1	500.00	500.00	ER
144	สายต่อเครื่อง	4	4			8	6,500.00	52,000.00	ER
145	สายต่อออกซิเจน หัวเท่า	50		20		70	45.00	3,150.00	จ่ายกลาง
146	สายต่อออกซิเจน หัวบานมีเกลียว	50		50		100	45.00	4,500.00	จ่ายกลาง

สรุป -

ลำดับ	รายการ	จำนวน				รวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	หน่วยงาน
		ไตรมาส ๑	ไตรมาส ๒	ไตรมาส ๓	ไตรมาส ๔				
165	เงินออกซิเจน ขนาด 6 ลิ้ว	400	400	400	400	1,600	320.00	512,000.00	
166	เงินออกซิเจน ขนาด 2 ลิ้ว	15	15	15	15	60	120.00	7,200.00	
167	เงินออกซิเจน ขนาด 1 ลิ้ว	10	10	10	10	40	100.00	4,000.00	
								3,108,635.72	

รวม

สรุปแผนการจัดซื้อครุภัณฑ์ทั่วไป

หน่วยงาน บริหารทั่วไป จังหวัด นราธิวาส

ประจำปีงบประมาณ 2566

การจัดซื้อ	ครุภัณฑ์ทั่วไป	
	จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	2
	จัดซื้อจัดจ้างจริง	80,980.00
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	แผน	5
	จัดซื้อจัดจ้างจริง	172,800.00
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	3
	จัดซื้อจัดจ้างจริง	45,900.00
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	5
	จัดซื้อจัดจ้างจริง	405,800.00
รวมทั้งสิ้น	แผน	15
	จัดซื้อจัดจ้างจริง	705,480.00

แผนจัดซื้อครุภัณฑ์/สิ่งก่อสร้าง ปีงบประมาณ 2566
หน่วยงาน โรงพยาบาลเจาะะเป็ร็อง

จัดซื้อปี/งวด	ลำดับที่	รายการครุภัณฑ์/วัสดุ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ชนิดครุภัณฑ์	หมายเหตุ
2	1	เครื่องคอมพิวเตอร์ตั้งโต๊ะ	3 เครื่อง	22,000.00	66,000.00	คอมพิวเตอร์	ER, แก้ว, ซักฟอก
1	2	หม้อหุงข้าวไฟฟ้า 10 ลิตร	1 ใบ	7,980.00	7,980.00	งานบ้านงานครัว	งานโภชนา
3	3	ชุดไมโครโฟนไร้สาย	1,1,1 ชุด	5,000.00	15,000.00	โฆษณาและเผยแพร่	งานการเงิน, ทัศนิต, OPD
2	4	โทรทัศน์สี 43 นิ้ว	1,2 เครื่อง	15,000.00	45,000.00	"	HA, IT
2	5	คอมพิวเตอร์เน็ตบุ๊ก	1 เครื่อง	22,000.00	22,000.00	คอมพิวเตอร์	HA
2	6	จอร์บภาพ ชนิดมอดเตอร์ไฟฟ้า 100 นิ้ว	1 เครื่อง	12,900.00	12,900.00	โฆษณาและเผยแพร่	HA
2	7	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาด 3,000 ANSI Lumens	1 เครื่อง	26,900.00	26,900.00	โฆษณาและเผยแพร่	HA
3	8	เครื่องตัดหญ้า	2 เครื่อง	11,000.00	22,000.00	งานบ้านงานครัว	งานภาคสนาม
4	9	เก้าอี้พวงสำหรับห้องประชุม	1 เครื่อง	7,000.00	7,000.00	โฆษณาและเผยแพร่	ห้องประชุม ดร.พิริยศ
4	10	เครื่องควบคุมไม่สำหรับห้องประชุม	2 ชุด	25,900.00	51,800.00	"	"
4	11	ชุดไมโครโฟนห้องประชุม	20 ชุด	12,500.00	250,000.00	"	"
4	12	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 3 KVA	2 ชุด	32,000.00	64,000.00	คอมพิวเตอร์	"
		ขนาด 2,100Watts					
4	13	เครื่องสำรองไฟ ขนาด 2KVA	1 เครื่อง	11,000.00	33,000.00	คอมพิวเตอร์	งานจ่ายกลาง
		ขนาด 1,500Watts	2 เครื่อง				เก้าอี้ฯ
1	14	เครื่องปั๊มเติมคลอรีน	2 ตัว	36,500.00	73,000.00	งานบ้านงานครัว	ฝ่ายเวชฯ
3	15	เครื่องพิมพ์เลเซอร์หรือ LED ชนิดขาวดำ	1 เครื่อง	8,900.00	8,900.00	คอมพิวเตอร์	บริหารฯ
					705,480.00		

30กค.

จัดซื้อ/งวด	ลำดับที่	รายการงานจ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ประเภทงานจ้าง	หมายเหตุ
	1	สมทบงานปรับปรุงและซ่อมแซมอาคารผู้โดยสารในสนามบินหญิงพร้อมทางเชื่อม	1 งาน	91,032.26	91,032.26	จ้าง	งานผู้โดยสารใน
					91,032.26		

รวม.

1,442,800.-
 905,480.-
 91,032.26
2,938,812.26

แผนจัดจ้างปรับปรุง/ก่อสร้าง ปีงบประมาณ 2566
หน่วยงาน โรงพยาบาลเกาะไผ่ร้อง

จัดซื้อปี/งวด	ลำดับที่	รายการงานจ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ประเภทงานจ้าง	หมายเหตุ
1	1	ปรับปรุงห้องพิเศษ	5 ห้อง	367,000.00	367,000.00	จ้าง	คนผู้ช่วยใน
2	2	ปรับปรุงห้องกลุ่มการเก่าเป็นห้อง คลินิกจิตเวชและงานยาเสพติด	1 งาน	139,000.00	139,000.00	จ้าง	งานสุขภาพจิต
2	3	ปรับปรุงห้องน้ำดื่มเป็นห้องเปลี่ยน เสื้อผ้าของผู้ป่วย	1 งาน	22,000.00	22,000.00	จ้าง	งานเอกซเรย์
4	4	จ้างเหมาเขียนแบบสิ่งทอรวบรวม น้ำเสีย	1 งาน	150,000.00	150,000.00	จ้าง	กลุ่มงานเวชฯ
1	5	ปรับปรุงทางส้วมประจำโรงพยาบาลฯ	1 งาน	78,440.00	78,440.00	จ้าง	งานซ่อมบำรุง
1	6	ปรับปรุงห้องนมผู้มารับบริการและ ห้องน้ำเจ้าหน้าที่ จำนวน 5 ห้อง	1 งาน	81,000.00	81,000.00	จ้าง	กลุ่มงานเวชฯ
3	7	ปรับปรุงหลังคาแพลต 3 ชั้น (สี่เหลี่ยมและสี่ท้าว)	2 หลัง	235,220.00	235,220.00	จ้าง	บริหารฯ
					1,072,660.00		

สุทิน .

แผนครุภัณฑ์การแพทย์ ปีงบประมาณ ๒๕๖๖

โรงพยาบาลเจาะไอร้อง

ลำดับ	รายการ	จำนวน				รวม	ราคา/หน่วย	รวมเงิน	หน่วยงาน
		ไตรมาส ๑	ไตรมาส ๒	ไตรมาส ๓	ไตรมาส ๔				
1	เตียงตรวจภายใน	1				1	19,500.00	19,500.00	OPD
2	เตียงผ่าตัดเลเซอร์ 3 ไกร์		4			4	45,000.00	180,000.00	IPD
3	เครื่องกวนสารละลายยาพร้อมให้ความร้อน (Hot Plate)	1				1	30,000.00	30,000.00	แผนไทย
4	เครื่องกระตุ้นไฟฟ้าลดปวด TENS	1				1	95,000.00	95,000.00	กายภาพ
5	เครื่องกระตุ้นไฟฟ้าลดปวด TENS (แบบพกพา)	1				1	9,000.00	9,000.00	กายภาพ
6	เครื่องชั่งน้ำหนักดิจิทัลผู้ใหญ่		1			1	3,500.00	3,500.00	ทันตฯ
			1			1	3,500.00	3,500.00	กลุ่มการฯ
		1				1	3,500.00	3,500.00	สุขภาพจิต
7	เครื่องกรองน้ำฟีนัค	1				1	53,500.00	53,500.00	ทันตฯ
8	เครื่องกรองฟีนัคเครื่องที่ 4 ช่อง แบบคาร์บอน	2				2	65,000.00	130,000.00	ทันตฯ
9	เครื่องตรวจวัดแสง		1			1	9,800.00	9,800.00	เวชฯ
10	โคมไฟส่องเย็บแผล แบบ LED ปรับรวมแสง	1				1	30,000.00	30,000.00	OPD
11	โคมไฟส่องปาก	2				2	8,500.00	17,000.00	ทันตฯ
12	เครื่องหมุนหน่วยเพื่อตรวจปริมาณเม็ดเลือดแดง	1				1	75,000.00	75,000.00	LAB

จำนวน

ลำดับ	รายการ	จำนวน				รวม	ราคา/หน่วย	รวมเงิน	หน่วยงาน
		ไตรมาส ๑	ไตรมาส ๒	ไตรมาส ๓	ไตรมาส ๔				
13	เครื่องวัดความดันแบบดิจิทัลของผู้ใหญ่	3				3	20,000.00	60,000.00	ER ธรี่เฟอร์
		4				4	2,500.00	10,000.00	IPD
		1				1	2,500.00	2,500.00	แผนไทย
			2			2	2,500.00	5,000.00	เวชฯ
14	เครื่องวัดความดันแบบดิจิทัลเด็กเล็ก		1			1	2,500.00	2,500.00	IPD
15	เครื่องวัดความดันแบบดิจิทัลเด็กโต		1			1	2,500.00	2,500.00	IPD
16	เครื่องวัดความดันแบบปรอท ผู้ใหญ่		1			1	3,000.00	3,000.00	ER &
			1			1	3,000.00	3,000.00	เวชฯ
17	เครื่องควมคุมให้สารละลายทางหลอดเลือดดำแบบพกพา		1			1	45,000.00	45,000.00	ER
			1			1	45,000.00	45,000.00	IPD
				1		1	45,000.00	45,000.00	LR
18	เครื่องวัดความอิมิตัวของออกซิเจนในเลือดผู้ใหญ่	1				1	35,000.00	35,000.00	LR
		2				2	55,000.00	110,000.00	IPD
19	เครื่องวัดความอิมิตัวของออกซิเจนในเลือดเด็กโต	1				1	35,000.00	35,000.00	ER
		1				1	55,000.00	55,000.00	IPD

30/11/25

ลำดับ	รายการ	จำนวน				รวม	ราคา/หน่วย	รวมเงิน	หน่วยงาน
		ไตรมาส ๑	ไตรมาส ๒	ไตรมาส ๓	ไตรมาส ๔				
20	เครื่องวัดความถี่ของออกซิเจนในเลือดทารก	1				1	55,000.00	55,000.00	IPD
21	เครื่องดูดเสมหะ ผู้ใหญ่	1				1	12,500.00	12,500.00	LR
		1				1	12,500.00	12,500.00	IPD
22	รถเข็น Wheelchair	20				20	3,500.00	70,000.00	กายภาพ
23	ชุด Laryngoscope Led เด็ก	1				1	25,000.00	25,000.00	IPD
24	ถังขยมีล้อพร้อมฝาปิดเท่าเหยียบ (สแตนเลส) ขนาดเล็ก		1			1	5,000.00	5,000.00	ER
25	ถังขยมีล้อพร้อมฝาปิดเท่าเหยียบ (สแตนเลส) ขนาดใหญ่		1			1	8,000.00	8,000.00	ER
26	เปลนอน แบบ Fiber ชนิดปรับได้			2		2	38,000.00	76,000.00	ER
27	ตู้ข้างเตียงไฟฟ้าเบอร์		8			8	4,700.00	37,600.00	IPD
28	อ่างอาบน้ำทารก	2				2	6,500.00	13,000.00	LR
29	เก้าอี้สแตนเลสแบบกลม		1			1	4,950.00	4,950.00	เวชฯ
			1			1	4,950.00	4,950.00	OPD
								1,442,300.00	

30คน